平成 27 年 5 月 18 日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

株式会社ファンケル(代表取締役社長執行役員・宮島和美)は、本日開催の当社取締役会において、下記の

通り役員の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、株式会社ファンケルヘルスサイエンス、株式会社アテニアそれぞれで開催される株主総会に

て正式に決定される予定です。

記

1．株式会社ファンケルヘルスサイエンス

【取締役の異動】
退任予定取締役
取締役 山口宏二

2．株式会社アテニア

【取締役の異動】

新任取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

西 由行 取締役

株式会社ファンケル美健

取締役

統括本部 副本部長

3．異動予定日

株式会社ファンケルヘルスサイエンス 平成 27年 6月 20 日

株式会社アテニア 平成 27 年 6月 12 日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
宮島 和美

 （ コード番号：4921  東証第 1部 ）

問 合 せ 先
取 締 役 常 務 執 行 役 員

グループサポートセンター長
島田 和幸

 （ Ｔ Ｅ Ｌ 045-226-1200 ）

（参考）役員一覧 （予定）

株式会社ファンケルヘルスサイエンス 平成 27年 6月 20 日付

氏名 役位 担当

田多井 毅 代表取締役 社長 -

重松 典宏 取締役 社長付 次世代素材担当

稲葉 豊和 取締役 流通営業本部 本部長

青砥 弘道 取締役 事業戦略本部 本部長

若山 和正 取締役 予防医療事業本部 本部長

島田 和幸 取締役 -

保坂 嘉久 取締役 -

炭田 康史 取締役 -

栁澤 昭弘 取締役 -

山口 友近 取締役 -

髙橋 誠一郎 監査役 -

飯田 順二 監査役 -

株式会社アテニア 平成 27 年 6月 12 日付

氏名 役位 担当

宮島 和美 取締役 会長 -

須釜 憲一 代表取締役 社長 -

西 由行 取締役 -

塩住 泰久 取締役 店舗販売部 部長

石神 幸宏 取締役 -

髙橋 誠一郎 監査役 -